CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ HẠ TẦNG MẠNG

Số: 01/2013/NQ-ĐHĐCĐ

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 3 tháng 5 năm 2013

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HẠ TẦNG MẠNG

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005 và các văn bản hướng dẫn Luật doanh nghiệp;

· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hạ tầng mạng;
· Căn cứ biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 Công ty Cổ phần Dịch vụ Hạ tầng mạng ngày 3/5/2013.
QUYẾT NGHỊ
ĐIỀU 1. THÔNG QUA CÁC BÁO CÁO NĂM 2012 VÀ KẾ HOẠCH NĂM 2013.

· Thông qua báo cáo kết quả sản xuất kinh doanh năm 2012.

· Thông qua báo cáo công tác quản lý điều hành của HĐQT năm 2012 và định hướng kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013.

· Thông qua báo cáo của Ban kiểm soát năm 2012 và nhiệm vụ năm 2013.

· Thông qua báo cáo tài chính năm 2012 được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán DTL.

	Chỉ tiêu
	Số tiền đồng

	Tổng tài sản/Tổng nguồn vốn
	49.742.827.365

	Tổng Doanh thu
	36.337.217.407

	Lợi nhuận trước thuế
	295.926.667

	Chi phí thuế TNDN
	131.412.654

	Lợi nhuận sau thuế
	164.514.023

	Thù lao HĐQT, BKS
	138.000.000

Tỷ lệ thông qua: 100 %
ĐIỀU 2. THÔNG QUA PHƯƠNG ÁN PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN SAU THUẾ NĂM 2012
	Chỉ tiêu
	Tỷ lệ
	Số tiền đồng

	Lợi nhuận sau thuế
	100%
	164.514.023

	Trích lập Quỹ Khen thưởng và Phúc lợi
	50%
	82.257.012

	Lợi nhuận để chia cổ tức
	50%
	82.257.012

	Lợi nhuận chưa phân từ các năm trước

	1.231.386.948

	Chia cổ tức năm 2012
	4%
	1.200.000.000

	Lợi nhuận còn lại

	113.643.960

 Tỷ lệ thông qua: 100 %
ĐIỀU 3. THÔNG QUA KẾ HOẠCH SẢN XUẤT KINH DOANH VÀ THÙ LAO HĐQT, BKS NĂM 2013.

Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2013
	Chỉ tiêu
	Số tiền đồng

	Doanh thu
	51.483.843.866

	Lợi nhuận trước thuế
	4.552.672.168

	Lợi nhuận sau thuế
	3.414.504.126

	Cổ tức tiền mặt dự kiến
	8%-10%

	Thù lao HĐQT, BKS
	150.000.000

	· Thành viên HĐQT (tháng)
	2.000.000

	· Thành viên BKS (tháng)
	500.000

Phương án Lương, thưởng, Thù lao HĐQT, BKS năm 2013.

	Chỉ tiêu
	Số tiền đồng

	Quỹ lương Công ty
	3.900.000.000

	Thưởng Quỹ lương
	25%  phần LN vượt kế hoạch

	Thưởng HĐQT,BKS, Ban điều hành
	10%  phần LN vượt kế hoạch

Tỷ lệ thông qua: 100 %
ĐIỀU 4: THÔNG QUA PHƯƠNG ÁN MUA CỔ PHIẾU QUỸ.

Số lượng tối đa: 900.000 CP (tương đương 30% số cổ phiếu lưu hành)

Nguồn vốn: LN chưa phân phối, các nguồn vốn thuộc CSH khác theo quy định

Thời gian thực hiện: quý III, IV/2013 đến quý I/2014
Giá mua: tối đa 10.000 Đồng/CP

Ủy quyền cho HĐQT Công ty thu xếp nguồn vốn và cho thời điểm mua.
Tỷ lệ thông qua: 100 %
ĐIỀU 5: THÔNG QUA ĐƠN TỪ NHIỆM CỦA TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT.

Ông: Nguyễn Tiến Sơn xin từ nhiệm chức Trưởng Ban Kiểm soát
Tỷ lệ thông qua: 100 %
ĐIỀU 6: THÔNG QUA VIỆC LỰA CHỌN CÔNG TY KIỂM TOÁN BÁO CÁO TÀI CHÍNH NĂM 2013.

Ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập phù hợp với quy định của pháp luật.

Tỷ lệ thông qua: 100 %
ĐIỀU 7: THÔNG QUA KẾT QUẢ BẦU CỬ BAN KIỂM SOÁT

Bà: Phạm Thị Thu Hằng

Tỷ lệ thông qua: 100 %
ĐIỀU 8: TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Dịch vụ Hạ tầng mạng thông qua trước khi bế mạc Đại hội và có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban điều hành và tất cả các cổ đông của Công ty có trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 6;
- UBCKNN;
- Sở GDCK Hà Nội;
- Đăng website Công ty;
- Lưu: VT, HĐQT.
	TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ HẠ TẦNG MẠNG

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI – CHỦ TỊCH HĐQT

PAGE
3